
Додаток 1 

Національний  університет біоресурсів і природокористування України 
 

Факультет (ННІ) _____________________________________________________________________ 
Програма підготовки здобувачів вищої освіти ступеня _____________________________________ 
Спеціальність (напрям підготовки), освітня програма  _____________________________________ 
Курс_________ Група_________                                               20__ - 20__ навчальний рік 

 
ВІДОМІСТЬ ОБЛІКУ УСПІШНОСТІ № ____ від «____»________ 20___р. 

з __________________________________________________________________________ 
(назва навчальної дисципліни, практики) 

Загальна кількість годин ____, кредитів ЄКTС  __, за __ навчальний семестр. 
Форма контролю ____________________________________________________________   

(екзамен, залік, захист курсового проекту або роботи, звіту з практики) 
НПП ______________________________________________________________________ 

(вчене звання, прізвище та ініціали НПП, який виставляє підсумкову оцінку та НПП, який здійснював поточний контроль) 
 

№ 
з/
п 

Прізвище  
та ініціали студента 

№ залікової  
книжки  

Оцінка 
Підпис  Навчальна 

робота Атестація Всього 
балів 

За шкалою 
ЄКTС національною 

1.         
2.         
3.         
4.         
5.         
6.         
7.         
8.         
9.         
10.         
11.         
12.         
13.         
14.         
15.         
16.         
17.         
18.         
19.         
…         
25         

Декан факультету  (директор ННІ) _________________        _______________________ 
 

Результати успішності  

Дата проведення контрольного заходу  «____» __________ 20___ р. 
Екзаменатори ___________ ______________  ,                  ____________________   ________________________

                              (підпис)           (прізвище та ініціали)                         (підпис)              (прізвище та ініціали) 

ВСЬОГО 
ОЦІНОК 

СУМА 
БАЛІВ 

ОЦІНКА 
ЗА ШКАЛОЮ  ЄКТС 

ОЦІНКА ЗА НАЦІОНАЛЬНОЮ ШКАЛОЮ 
екзамен залік 

 90-100 A  відмінно   
 

зараховано 
 82-89 B  добре  74-81 C 
 64-73 D  задовільно  60-63 E 
 35-59 FX  незадовільно  не зараховано  0-34 F 
 не з’явились     
 не допущені     
 ВСЬОГО     



Додаток 2 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
ОС ________________ 
Спеціальність (напрям 
підготовки), освітня 
програма ____________ 
_____________________ 
_____________________ 
 

Кафедра 
__________________ 
__________________ 
__________________ 
20__-20__ навч. рік 

ЕКЗАМЕНАЦІЙНИЙ 
БІЛЕТ № ___  

 
з дисципліни 

_______________________ 
 

Затверджую 
Зав. кафедри 

________________ 
 (підпис) 

______________(ПІБ) 
____________20___ р. 

Екзаменаційні запитання 
 

 
 
 

Тестові завдання різних типів 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           __________ (прізвище та ініціали НПП) 

                                             (підпис) 
 
 
 
 

 



Додаток 3 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
ОС ________________ 
Спеціальність (напрям 
підготовки), освітня 
програма ____________ 
_____________________ 
_____________________ 
 

Кафедра 
__________________ 
__________________ 
__________________ 
20__-20__ навч. рік 

ЕКЗАМЕНАЦІЙНИЙ 
БІЛЕТ № ___  

 
з дисципліни 

_______________________ 
 

Затверджую 
Зав. кафедри 

________________ 
 (підпис) 

______________(ПІБ) 
____________20___ р. 

Екзаменаційні запитання 
 (максимальна оцінка  10  балів за відповідь на кожне з двох запитань) 

1. 
2.  

Тестові завдання різних типів 
 (максимальна оцінка 10 балів за відповіді на тестові завдання) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
 
                                                                                            __________ (прізвище та ініціали НПП) 

                                             (підпис) 
 

 
У екзаменаційному білеті передбачена комбінація з 2-х екзаменаційних запитань і    

10-ти тестових завдань різних типів (відкритих; закритих: вибіркових, на відповідність). 
На оцінювання відповіді студента на кожне екзаменаційне питання призначається не 

більше 10 балів. 
На оцінювання відповіді студента на тестові завдання призначається не більше           

10 балів. 
 



Додаток 4 
 

Національний університет біоресурсів і природокористування України 
Факультет (ННІ)________________________________________________ 

    Спеціальність (напрям підготовки)________________________________ 
    Освітня програма ______________________________________________ 

Освітній ступінь _______________Курс_________група______________ 
Дисципліна____________________________________________________ 
ПІБ студента___________________________________________________ 

 
Бланк відповідей на білет №_____ 

 

№ 
тестового 
завдання 

Відповіді 
Кількість 

правильних 
елементів 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
. . .    
. . .   
30.   

Кількість правильних елементів, Кправ  
Загальна кількість еталонних елементів, Кзаг  

Рейтинг студента за атестацію, 30
Кзаг

КправRат   
 

 
Підпис студента _________________________  
Підпис НПП, які проводили атестацію___________ (__________________ ) 
             ___________ ( __________________ ) 

 
                                                    Дата атестації "____" _______________ 20___ р. 



Додаток 5 
 

Національний університет біоресурсів і природокористування України 
Факультет (ННІ) ________________________________________________ 

   Спеціальність (напрям підготовки)_________________________________ 
   Освітня програма _______________________________________________ 
   Дисципліна____________________________________________________ 

 
Бланк еталонних відповідей на білет №___ 

 

№ 
тестового 
завдання 

Відповіді 

1.   
2.   

3.   
4.   
5.   

6.   
7.   
8.   

9.   
10.   
11.   
12.   

13.   
14.   
15.   

16.   
17.   
18.   

. . .   

. . .  

30.  

Загальна кількість еталонних елементів, Кзаг –  _____ 
 

 
Підпис НПП, який відповідає за викладання дисципліни ___________ (________________ )  
 

 


